Página 1 de 1

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

EDITAL N. 043/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 177/2024

OBJETO: CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS N° 01/2024

A Presidência do Concurso Público n. 01/2024, nomeada pela

Portaria de Nomeação n. 25 de 2024, no uso de suas atribuições que foram conferidas pelo

Ilmo. Diretor da FDF, torna público o resultado preliminar da avaliação de títulos:

INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO

1 82

2 34

3 Desclassificado(a)

4 Desclassificado(a)

5 30

6 Desclassificado(a)

7 Desclassificado(a)

8 Desclassificado(a)

9 18

10 22

11 56

12 Desclassificado(a)

13 15

14 92

15 6

16 46

17 83,5

18 Desclassificado(a)

19 88,5

20 Desclassificado(a)

21 Desclassificado(a)

Franca/SP, 30 de janeiro de 2025.

P.R.I.C

(assinado digitalmente)

Profa. Dra. Lislene Ledier Aylon

Presidente do Concurso Público n. 01/2024.